平成 27年 1月 21日

各  位

会社名  はるやま商事株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 治山 正史

（コード番号 ７４１６ 東証第１部）

問合せ先 執行役員 竹内 愛二朗

（TEL ０８６‐２２６‐７１０１）

監査役の辞任に関するお知らせ

平成 27年 1月 31日付をもって、下記のとおり当社監査役が辞任することとなりました

のでお知らせいたします。

記

１．辞任する監査役

  田中 庸爲（社外監査役）

２．辞任年月日

  平成 27年 1月 31日

３．辞任の理由

  一身上の都合によるものであります。

４．その他

  同監査役辞任後におきましても、法令および定款に定める監査役の員数を満たしてお

ります。

以 上

113011
FASF会員マーク（TIFF画像）